
Turnier

Veranstalter

Datum 27.09.2015 Ort

System: Miniaturgolf (Eternit) Turnierleiter

Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3

Oberschiedsrichter Andreas Kunstmann

Schiedsrichter Ilka Stautmeister

Schiedsrichter Uwe Niemtschke

Schiedsrichter

Schiedsrichter

Auswechslungen Strafen

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidungen der Jury (bei Bedarf ist Zusatzblatt zu fertigen

Bestätigung aller Oberschiedsrichter

Oberschiedsrichter Andreas Kunstmann

Datum 27.09.2015 Turnierleiter

Turnierprotokoll

3. Biberpokal

Elbhavelland e.V., Abt Minigolfsport

39539 Havelberg, Spülinsel 6

Gisela Rosenbaum

keine, weil 3+1 System keine

durch Nachmeldung von 2 Damen aus 
Karlshagen, Kategorie "D" verspätet gebildet
Pokale beschafft, Schilder werden nachgeliefert

1 neue Bahn, Gerade mit Zielkreisfenster anstatt 
3 Stäbe an gleicher Stelle
2 Bahnen verändert (Mittelhügel und Labyrinth)

Deshalb wieder Neubeginn für Bahnrekorde
keine Vergleiche mit vorherigen Turnieren

keine keine

26.09.2015: Einspruch Adam Ber zur Teilnahme von Nichtmitgliedern am Team Karlshagen
abgelehnt, da Welcome-Turnier an dem Nichtmitglieder teilnehmen können

gez. Gisela Rosenbaum

Deck aus 
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© Gerhard Jaenichen



Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Elbhavelland e.V., Abt. Minigolfsport

01.10.2015

3. Biberpokal in Havelberg am 27. September 2015

Turnierbericht

A Turnierbezeichnung 3. Biberpokal

B Turniertag/e 27.09.2015

C Veranstalter Elbhavelland e.V., Abt Minigolfsport

D Turnieranlage WMF D-0535
39539 Havelberg, Spülinsel 6
Miniaturgolf (Eternit)

E Turnierart
a) Mannschaftswertung für gemischte 3+1 Vereinsmannschaften

4 Durchgänge, Dreiergruppen
b) Einzelwertung

o Herren
o Damen
o Seniorinnen I + II zusammengefasst
o Senioren I
o Senioren II
o Junioren (Schüler + Jugend) zusammengefasst

F Startgebühren:
 a) Einzelspieler:

Sch, Jug 3,00 Euro
Dam, Her, Sen 6,00 Euro

b) Mannschaften: 4,00 Euro

G Preise
Biber- Pokal für Gesamtsieger
Vereinsmannschaften 1.-3. Platz
Einzelspieler je Kategorie 1.-3. Platz

H Turnierleitung Gisela Rosenbaum
Helfer der TL Sabine Burkert
Datenerfassung: Nadine Brockmann
Anzeigetafel: per Aushang am Haus

I Schiedsgericht
O-Schi: Andreas Kunstmann
SchiRi: Ilka Stautmeister
SchiRi: Uwe Niemtschke

J Wetter
Früh Nebel, 9 °C, dann heiter bis sonnig 17 °C

K Turnierablauf
Beginn Einspielzeit: 08:00 Uhr
Begrüßung, Startgruppen 10:00 Uhr
Turnierbeginn 10:00 Uhr

Unterbrechungen keine
Stechen Platz 1 Senioren-1:

Manfred Kronberg vor Wolfgang Brandes an Bahn 4
Turnierende 16:25 Uhr
Siegerehrung 16:35 Uhr
Ende 16:50 Uhr

L Besondere Vorkommnisse siehe Turnierbericht

M Besonderheiten
Beste Runde: 22 Minuth, Hanna
Meisten Asse: 48 Schrader, Lukas

N Deutsche Rangliste (DRL) nach Neuem Modus 2012
Basisnote 106,845
Basisschnitt 29,891
keine Wertung zur DRL weil Welcome-Cup

Turnierbericht aus 
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Bahnengolf-Verband Sachsen-Anhalt e.V.

3. Biberpokal am 27.09.2015 in Havelberg

Turnierleitung Gisela Rosenbaum  (Hav) O-Schi:  Andreas Kunstmann  (Hav)

Beginn der Einspielzeit: 08:00 Uhr SchiRi: Ilka Stautmeister  (Wob)

Beginn des Turniers: 10:00 Uhr SchiRi: Uwe Niemtschke  (TSVAr)

Wetter: Früh Nebel, 9 °C, dann heiter bis sonnig 17 °C

Besonderheiten: El.Datenerfassung Spfrdn. Nadine Brockmann

Platz Name Verein Pass 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd. Ges. Ø DRL Bem
1 1.  Minuth, Hanna Wob 4622 31 26 22 25 104 26,000 102,954 BR Neu
2 2.  Schmidt, Mirko MGMd ohne 31 25 25 25 106 26,500 103,454
3 3.  Schrader, Lukas MGMd 66449 29 25 28 27 109 27,250 104,204
4 4.  Brandes, Wolfgang Wob 40419 29 28 26 28 111 27,750 104,704 1.RdDif
5 5.  Kronenberg, Manfred Karlsha 35332 31 27 26 27 111 27,750 104,704 1.RdDif
6 6.  Stautmeister, Ilka Wob 40425 28 30 29 25 112 28,000 104,954 1.RdDif
7 7.  Hannmann, Jörg Nien 43553 24 28 30 30 112 28,000 104,954 1.RdDif
8 8.  Hoppe, Mike MGMd 37752 28 24 29 31 112 28,000 104,954 1.RdDif
9 9.  Niemtschke, Uwe TSVAr 52000 28 30 29 27 114 28,500 105,454
# 10.  Burkert, Michael MGMd 1951 26 28 28 33 115 28,750 105,704
# 11.  Jeske, Anna Luru 36293 32 30 29 26 117 29,250 106,204 1.RdDif
# 12.  Minuth, Karl-Heinz Wob 4621 26 33 29 29 117 29,250 106,204 1.RdDif
# 13.  Burkert, Sabine MonikaMGMd 38135 32 35 27 23 117 29,250 106,204
# 14.  Zimmermann, Marcel Karlsha 37806 33 26 32 27 118 29,500 106,454
# 15.  Jacobs, Jörg TSVAr 35316 29 26 29 38 122 30,500 107,454
# 16.  Silex, Gerald NGL 65957 30 32 29 33 124 31,000 107,954
# 17.  Koch, Kevin NGL 66490 30 25 42 29 126 31,500 108,454
# 18.  Kunstmann, Andreas Hav 33427 31 28 30 39 128 32,000 108,954
# 19.  Silex, Andrea NGL 66076 36 28 31 34 129 32,250 109,204 Gleich
# 19.  Huse, Fred Hav 66173 30 33 37 29 129 32,250 109,204 Gleich
# 21.  Hoppe, Manfred MGMd 37753 35 27 30 37 129 32,250 109,204
# 22.  Jacobs, Marco TSVAr 35317 29 33 33 35 130 32,500 109,454
# 23.  Mauser, Christian TSVAr 37831 36 30 33 33 132 33,000 109,954 1.RdDif
# 24.  Rosenbaum, Uwe Hav 38213 29 35 32 36 132 33,000 109,954 1.RdDif
# 25.  Gold, Silke MGMd ohne 33 35 35 31 134 33,500 110,454
# 26.  Exner, Petra Hav 66174 40 39 29 28 136 34,000 110,954
# 27.  Schulze, Markus TSVAr 66321 33 35 37 32 137 34,250 111,204 1.RdDif
# 28.  Pajonk, Kim-Kevin TSVAr 37073 40 37 33 27 137 34,250 111,204 1.RdDif
# 29.  Schmeier, Thomas MGMd 38137 39 34 30 35 138 34,500 111,454
# 30.  Silex, Claudia NGL 66077 38 35 35 39 147 36,750 113,704
# 31.  Schulze, Ralf TSVAr 66654 38 39 40 43 160 40,000 116,954
# 32.  Prill, Anne Karlsha ohne 41 48 32 46 167 41,750 118,704
# 33.  Handke, Liane FZ-Karl ohne 38 59 44 63 204 51,000 127,954
# 34.  Handke, Yassin FZ-Karl ohne 58 51 44 53 206 51,500 128,454

Basisnote 106,845
Basisschnitt 29,891

Sum. 34 34 1.121 1.104 1.074 1.123 4.422

Ø 34 34 32,97 32,47 31,59 33,03 34 32,515

Erläuterungen
BR neu Bahnrekord Neu
1.RdDif Platzierung nach 1. Rundendifferenz
Gleich Gleich nach Rundendifferenz 1 und 2, auf gleichem Platz
St-1, St-2, St-3, St-4 Plätze nach Stechen

Das Turnier wird nicht zur DRL gewertet, weil als Welcome ausgeschrieben

Ergebn aus 
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Bahnengolf-Verband Sachsen-Anhalt e.V.

3. Biberpokal am 27.09.2015 in Havelberg

Teilnehmer nach Vereinen
Elbhavelland Hav 4 MGF Magdeburg MGMd 8
VFB 21 Neugattersleben NGL 4 BGC Wolfsburg Wob 4
Minigolfclub Karlshagen Karlsha 3 Niendorfer MC v. 1963 Nien 1
TSV Arendsee TSVAr 7 SV Lurup Abt. Bahnengolf Luru 1
Freizeitspieler Karlshagen FZ-Karl 2 8 Vereine aus 4 LV's: 34

Platzierung der Mannschaften

Platz Mannschaften Schlag Schnitt
1 Magdeburg-1 Vereinsmannschaft MD-1 319 26,583
2 Wolfsburg Vereinsmannschaft Wob 322 26,833
3 Arendsee-1 Vereinsmannschaft Ar-1 359 29,917
4 Magdeburg-2 Vereinsmannschaft MD-2 367 30,583
5 Havelberg Vereins- und Heimmannschaft Hav 370 30,833
6 Neugattersleben Vereinsmannschaft NGL 372 31,000
7 Karlshagen Vereinsmannschaft+Freizeit Karls 396 33,000

Preise

Ergebn aus 
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Elbhavelland e.V., Abt. Minigolfsport

 3. Biberpokal
am 27.09.2015 in Havelberg

Einzelergebnisse

01.10.2015

Ergebnisse
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gang Name, Vorname Ver Kat Team Wertg B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 B9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
1. Rd. Kunstmann, Andreas Hav Sm1 Hav Hav 1 2 1 2 2 2 2 1 2 1 6 1 1 2 1 1 1 2 31
2. Rd. Kunstmann, Andreas Hav Sm1 Hav Hav 2 1 1 2 2 1 2 1 1 1 3 2 2 2 1 1 1 2 28
3. Rd. Kunstmann, Andreas Hav Sm1 Hav Hav 1 2 2 1 1 2 2 2 2 1 2 2 1 1 3 2 1 2 30
4. Rd. Kunstmann, Andreas Hav Sm1 Hav 1 3 2 3 2 1 3 5 2 1 2 2 1 2 1 3 1 4 39
1. Rd. Handke, Liane FZ-Karl Dam 3 2 2 1 2 1 2 1 2 3 3 2 3 2 1 5 1 2 38
2. Rd. Handke, Liane FZ-Karl Dam 2 7 2 3 2 3 6 1 2 4 6 2 2 2 2 3 3 7 59
3. Rd. Handke, Liane FZ-Karl Dam 2 2 3 2 2 2 2 7 1 3 1 2 2 2 7 1 1 2 44
4. Rd. Handke, Liane FZ-Karl Dam 4 2 3 3 2 6 3 4 3 5 2 4 2 5 3 4 1 7 63
1. Rd. Schmeier, Thomas MGMd Sm1 MD-2 2 2 1 1 2 2 4 7 2 2 2 2 2 1 1 1 2 3 39
2. Rd. Schmeier, Thomas MGMd Sm1 MD-2 MD-2 1 3 2 1 1 1 3 4 2 1 1 1 2 2 2 2 1 4 34
3. Rd. Schmeier, Thomas MGMd Sm1 MD-2 MD-2 2 2 2 1 2 3 1 3 2 1 1 1 2 2 1 1 1 2 30
4. Rd. Schmeier, Thomas MGMd Sm1 MD-2 MD-2 1 5 2 2 2 1 1 1 2 1 3 2 1 1 1 1 4 4 35
1. Rd. Jacobs, Marco TSVAr Her 1 2 2 3 2 1 1 1 1 2 2 2 2 2 1 1 1 2 29
2. Rd. Jacobs, Marco TSVAr Her 1 2 2 4 2 2 2 1 1 1 1 2 2 2 1 2 3 2 33
3. Rd. Jacobs, Marco TSVAr Her 2 2 2 1 1 1 3 1 2 1 1 2 1 5 1 1 1 5 33
4. Rd. Jacobs, Marco TSVAr Her 2 2 1 1 2 2 3 7 2 1 3 2 1 1 1 1 1 2 35
1. Rd. Prill, Anne Karlsha Dam Karls Karls 4 2 2 2 3 5 2 1 3 1 2 2 2 2 2 1 1 4 41
2. Rd. Prill, Anne Karlsha Dam Karls Karls 2 1 2 1 3 2 3 5 2 1 5 3 2 5 1 2 1 7 48
3. Rd. Prill, Anne Karlsha Dam Karls Karls 2 1 1 1 2 2 2 3 2 1 2 2 2 1 1 3 2 2 32
4. Rd. Prill, Anne Karlsha Dam Karls Karls 3 2 2 4 3 7 2 3 2 1 2 2 1 2 6 1 1 2 46
1. Rd. Brandes, Wolfgang Wob Sm1 Wob Wob 1 1 1 1 1 1 4 4 2 1 2 2 2 1 1 1 1 2 29
2. Rd. Brandes, Wolfgang Wob Sm1 Wob Wob 4 2 1 2 2 1 2 1 2 1 1 1 2 1 2 1 1 1 28
3. Rd. Brandes, Wolfgang Wob Sm1 Wob Wob 2 1 2 1 1 2 1 1 2 1 2 2 1 1 1 1 1 3 26
4. Rd. Brandes, Wolfgang Wob Sm1 Wob Wob 1 2 2 1 2 1 2 2 1 1 1 2 2 1 1 1 1 4 28
1. Rd. Burkert, Sabine MonikaMGMd Sw1 MD-1 1 2 2 2 1 1 3 4 1 1 3 2 2 1 1 1 1 3 32
2. Rd. Burkert, Sabine MonikaMGMd Sw1 MD-1 1 2 2 1 1 3 3 5 1 1 5 2 2 1 1 1 1 2 35
3. Rd. Burkert, Sabine MonikaMGMd Sw1 MD-1 MD-1 1 2 1 1 1 1 3 1 2 1 1 2 2 1 3 2 1 1 27
4. Rd. Burkert, Sabine MonikaMGMd Sw1 MD-1 MD-1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 23
1. Rd. Schulze, Ralf TSVAr Sm1 3 1 3 1 2 2 5 2 2 1 2 2 2 3 2 1 2 2 38
2. Rd. Schulze, Ralf TSVAr Sm1 2 2 2 2 2 3 2 6 2 2 1 2 1 2 1 3 2 2 39
3. Rd. Schulze, Ralf TSVAr Sm1 2 2 2 1 2 4 2 3 2 2 1 2 2 2 3 5 1 2 40
4. Rd. Schulze, Ralf TSVAr Sm1 1 5 2 3 2 2 3 7 2 1 2 3 2 2 1 1 3 1 43
1. Rd. Silex, Claudia NGL Jugw NGL 2 3 2 3 2 1 2 4 2 1 1 2 2 2 1 4 2 2 38
2. Rd. Silex, Claudia NGL Jugw NGL 2 1 2 2 2 4 5 1 2 1 1 2 2 1 1 1 1 4 35
3. Rd. Silex, Claudia NGL Jugw NGL NGL 2 1 1 1 2 1 4 1 3 1 2 1 2 3 1 6 1 2 35
4. Rd. Silex, Claudia NGL Jugw NGL 2 1 2 5 2 1 3 1 2 1 5 2 1 2 3 1 1 4 39
1. Rd. Kronenberg, Manfred Karlsha Sm1 Karls Karls 1 2 2 1 2 1 1 2 2 1 2 2 2 3 1 1 1 4 31
2. Rd. Kronenberg, Manfred Karlsha Sm1 Karls Karls 2 1 2 1 2 1 1 1 2 1 1 2 2 2 1 1 1 3 27
3. Rd. Kronenberg, Manfred Karlsha Sm1 Karls Karls 1 2 2 1 2 1 3 2 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 26
4. Rd. Kronenberg, Manfred Karlsha Sm1 Karls Karls 2 1 1 1 2 1 1 3 2 1 2 2 1 1 1 2 1 2 27
1. Rd. Schrader, Lukas MGMd Schm MD-1 MD-1 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 2 2 1 2 1 1 1 6 29
2. Rd. Schrader, Lukas MGMd Schm MD-1 MD-1 2 1 1 1 1 2 3 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 2 25
3. Rd. Schrader, Lukas MGMd Schm MD-1 MD-1 1 2 2 3 1 1 3 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 3 28
4. Rd. Schrader, Lukas MGMd Schm MD-1 MD-1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 7 27
1. Rd. Minuth, Karl-Heinz Wob Sm2 Wob Wob 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 2 1 1 3 26
2. Rd. Minuth, Karl-Heinz Wob Sm2 Wob 2 2 2 4 1 2 1 1 2 1 3 2 2 3 1 1 1 2 33
3. Rd. Minuth, Karl-Heinz Wob Sm2 Wob Wob 3 1 1 2 1 1 2 1 2 1 4 1 2 1 2 1 1 2 29
4. Rd. Minuth, Karl-Heinz Wob Sm2 Wob 1 1 1 1 2 2 1 1 2 1 2 3 2 2 2 1 2 2 29
1. Rd. Burkert, Michael MGMd Sm1 MD-1 MD-1 3 1 3 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 2 26
2. Rd. Burkert, Michael MGMd Sm1 MD-1 MD-1 2 2 2 1 1 1 2 1 1 1 2 2 1 1 1 1 3 3 28
3. Rd. Burkert, Michael MGMd Sm1 MD-1 3 2 2 1 1 2 2 3 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 28
4. Rd. Burkert, Michael MGMd Sm1 MD-1 2 2 2 3 2 1 1 1 2 1 6 1 2 1 2 1 1 2 33
1. Rd. Hannmann, Jörg Nien Her 2 1 2 4 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 24
2. Rd. Hannmann, Jörg Nien Her 1 2 2 1 2 1 1 2 2 1 4 1 2 2 1 1 1 1 28
3. Rd. Hannmann, Jörg Nien Her 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 3 2 1 2 1 1 1 4 30
4. Rd. Hannmann, Jörg Nien Her 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 1 1 2 3 1 1 1 2 30
1. Rd. Schulze, Markus TSVAr Schm Ar-1 Ar-1 1 2 2 1 1 2 3 1 2 1 7 2 1 1 2 1 1 2 33
2. Rd. Schulze, Markus TSVAr Schm Ar-1 2 1 2 4 2 2 2 2 2 1 1 2 2 4 2 1 1 2 35
3. Rd. Schulze, Markus TSVAr Schm Ar-1 4 1 2 1 2 1 2 5 2 1 2 2 1 1 3 2 2 3 37
4. Rd. Schulze, Markus TSVAr Schm Ar-1 Ar-1 2 1 2 2 2 2 2 1 2 3 1 2 2 3 1 1 1 2 32
1. Rd. Rosenbaum, Uwe Hav Sm2 Hav Hav 1 2 1 1 1 2 3 2 1 1 3 2 1 1 2 2 2 1 29
2. Rd. Rosenbaum, Uwe Hav Sm2 Hav Hav 2 2 2 1 1 1 1 2 2 1 7 2 2 2 1 1 1 4 35
3. Rd. Rosenbaum, Uwe Hav Sm2 Hav Hav 1 1 2 2 2 2 2 2 1 1 7 1 1 1 2 1 1 2 32
4. Rd. Rosenbaum, Uwe Hav Sm2 Hav Hav 1 1 1 3 1 3 2 2 1 1 7 1 2 1 1 1 1 6 36
1. Rd. Stautmeister, Ilka Wob Sw1 Wob Wob 1 2 2 1 1 1 2 1 1 2 4 1 1 2 2 1 1 2 28
2. Rd. Stautmeister, Ilka Wob Sw1 Wob Wob 2 2 2 1 1 1 5 1 1 1 1 4 1 2 1 1 2 1 30
3. Rd. Stautmeister, Ilka Wob Sw1 Wob 2 2 2 2 1 1 2 1 2 1 2 2 1 1 3 1 1 2 29
4. Rd. Stautmeister, Ilka Wob Sw1 Wob Wob 2 1 2 1 2 1 4 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 25
1. Rd. Mauser, Christian TSVAr Sm1 Ar-1 1 1 1 7 2 1 5 1 2 1 3 1 2 3 1 1 1 2 36
2. Rd. Mauser, Christian TSVAr Sm1 Ar-1 Ar-1 2 3 2 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 2 4 1 1 2 30
3. Rd. Mauser, Christian TSVAr Sm1 Ar-1 Ar-1 2 1 2 1 2 3 4 2 1 1 1 2 2 1 3 1 1 3 33
4. Rd. Mauser, Christian TSVAr Sm1 Ar-1 Ar-1 2 2 1 4 2 2 2 1 2 1 2 1 1 2 3 1 1 3 33
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Elbhavelland e.V., Abt. Minigolfsport

 3. Biberpokal
am 27.09.2015 in Havelberg
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1. Rd. Gold, Silke MGMd Dam MD-2 MD-2 2 3 2 1 2 2 4 3 2 1 1 1 2 2 1 1 1 2 33
2. Rd. Gold, Silke MGMd Dam MD-2 2 2 1 2 2 1 3 4 2 2 1 3 1 2 1 1 1 4 35
3. Rd. Gold, Silke MGMd Dam MD-2 2 3 2 1 2 2 3 1 2 2 4 1 2 1 1 3 1 2 35
4. Rd. Gold, Silke MGMd Dam MD-2 MD-2 2 2 2 1 1 1 1 5 2 1 2 2 2 1 3 1 1 1 31
1. Rd. Exner, Petra Hav Sw1 Hav 2 2 2 7 2 1 1 2 1 1 2 2 2 2 2 1 1 7 40
2. Rd. Exner, Petra Hav Sw1 Hav 3 2 2 4 1 1 1 5 1 1 3 3 2 2 4 2 1 1 39
3. Rd. Exner, Petra Hav Sw1 Hav Hav 2 1 2 1 2 1 2 2 2 1 2 2 1 2 1 2 1 2 29
4. Rd. Exner, Petra Hav Sw1 Hav Hav 2 1 1 3 2 1 2 3 1 1 1 1 2 2 1 1 1 2 28
1. Rd. Silex, Gerald NGL Sm1 NGL NGL 1 2 1 1 1 2 3 1 2 1 2 2 1 2 2 1 1 4 30
2. Rd. Silex, Gerald NGL Sm1 NGL NGL 1 2 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 2 1 2 2 2 6 32
3. Rd. Silex, Gerald NGL Sm1 NGL NGL 1 2 2 1 1 2 3 1 1 1 2 2 2 3 1 1 1 2 29
4. Rd. Silex, Gerald NGL Sm1 NGL NGL 1 2 1 2 2 1 3 2 2 1 3 2 2 2 1 1 1 4 33
1. Rd. Zimmermann, Marcel Karlsha Her Karls Karls 2 2 2 1 2 3 3 2 1 2 1 2 2 3 1 1 1 2 33
2. Rd. Zimmermann, Marcel Karlsha Her Karls Karls 2 1 2 1 2 1 1 1 2 1 2 2 1 2 1 1 1 2 26
3. Rd. Zimmermann, Marcel Karlsha Her Karls Karls 2 2 1 2 2 1 5 1 2 1 1 2 2 2 1 1 1 3 32
4. Rd. Zimmermann, Marcel Karlsha Her Karls Karls 1 2 2 1 2 2 3 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 27
1. Rd. Koch, Kevin NGL Her NGL NGL 2 2 2 1 1 1 2 1 2 1 2 2 2 1 1 3 1 3 30
2. Rd. Koch, Kevin NGL Her NGL NGL 2 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 2 2 1 1 1 2 25
3. Rd. Koch, Kevin NGL Her NGL 2 1 2 1 2 3 7 1 2 1 2 3 2 2 2 1 1 7 42
4. Rd. Koch, Kevin NGL Her NGL NGL 1 2 2 1 2 1 2 4 2 2 1 1 1 2 1 1 1 2 29
1. Rd. Hoppe, Manfred MGMd Sm2 MD-2 MD-2 1 2 2 2 1 3 5 1 2 1 5 2 1 1 2 1 1 2 35
2. Rd. Hoppe, Manfred MGMd Sm2 MD-2 MD-2 2 2 2 1 1 1 2 1 2 1 1 2 1 2 1 2 1 2 27
3. Rd. Hoppe, Manfred MGMd Sm2 MD-2 MD-2 2 1 1 2 1 3 3 1 1 1 1 2 1 4 1 1 1 3 30
4. Rd. Hoppe, Manfred MGMd Sm2 MD-2 2 2 1 5 2 1 2 1 3 1 1 2 2 2 4 2 1 3 37
1. Rd. Jeske, Anna Luru Dam 2 2 2 1 2 2 2 1 2 1 2 3 2 2 1 1 1 3 32
2. Rd. Jeske, Anna Luru Dam 1 1 2 1 1 2 2 1 1 3 1 2 1 2 1 1 3 4 30
3. Rd. Jeske, Anna Luru Dam 1 2 2 2 2 1 1 1 1 1 3 2 2 2 1 1 1 3 29
4. Rd. Jeske, Anna Luru Dam 2 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 26
1. Rd. Niemtschke, Uwe TSVAr Sm1 Ar-1 Ar-1 1 1 2 1 1 1 1 3 2 1 2 1 2 3 1 2 1 2 28
2. Rd. Niemtschke, Uwe TSVAr Sm1 Ar-1 Ar-1 2 2 2 2 2 1 1 3 2 1 2 1 1 1 3 1 1 2 30
3. Rd. Niemtschke, Uwe TSVAr Sm1 Ar-1 Ar-1 2 1 2 1 2 2 2 1 2 2 1 2 2 1 1 1 1 3 29
4. Rd. Niemtschke, Uwe TSVAr Sm1 Ar-1 Ar-1 2 1 2 1 1 3 2 1 2 1 1 2 1 2 1 1 1 2 27
1. Rd. Schmidt, Mirko MGMd Her MD-1 MD-1 2 2 1 3 1 2 3 1 2 2 2 1 2 1 1 1 1 3 31
2. Rd. Schmidt, Mirko MGMd Her MD-1 MD-1 1 1 2 1 2 1 2 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 25
3. Rd. Schmidt, Mirko MGMd Her MD-1 MD-1 1 2 1 2 2 1 1 1 2 1 1 2 1 2 1 1 1 2 25
4. Rd. Schmidt, Mirko MGMd Her MD-1 MD-1 2 1 1 3 2 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 25
1. Rd. Jacobs, Jörg TSVAr Sm1 Ar-1 Ar-1 2 2 1 1 2 2 3 1 2 1 2 1 1 3 1 1 1 2 29
2. Rd. Jacobs, Jörg TSVAr Sm1 Ar-1 Ar-1 2 2 1 1 1 1 2 2 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 26
3. Rd. Jacobs, Jörg TSVAr Sm1 Ar-1 Ar-1 1 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 4 2 1 1 1 1 2 29
4. Rd. Jacobs, Jörg TSVAr Sm1 Ar-1 1 3 1 1 2 2 3 5 2 1 1 4 2 2 2 1 1 4 38
1. Rd. Minuth, Hanna Wob Sw2 Wob 2 2 1 1 2 2 2 1 1 1 1 2 2 2 4 1 2 2 31
2. Rd. Minuth, Hanna Wob Sw2 Wob Wob 1 1 1 3 2 1 1 1 1 1 2 3 2 1 1 1 1 2 26
3. Rd. Minuth, Hanna Wob Sw2 Wob Wob 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 2 1 1 1 22
4. Rd. Minuth, Hanna Wob Sw2 Wob Wob 2 2 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 2 25
1. Rd. Handke, Yassin FZ-Karl Schm 2 4 2 1 3 2 2 5 2 2 7 4 2 2 5 6 3 4 58
2. Rd. Handke, Yassin FZ-Karl Schm 2 1 2 1 3 5 5 7 2 5 2 3 2 1 3 1 3 3 51
3. Rd. Handke, Yassin FZ-Karl Schm 2 3 2 6 3 3 2 7 2 1 1 1 2 2 1 1 2 3 44
4. Rd. Handke, Yassin FZ-Karl Schm 2 2 2 7 2 2 7 5 2 6 1 2 2 2 1 1 1 6 53
1. Rd. Hoppe, Mike MGMd Sm1 MD-2 MD-2 2 1 2 1 1 1 1 1 2 2 1 2 2 3 1 1 1 3 28
2. Rd. Hoppe, Mike MGMd Sm1 MD-2 MD-2 2 1 2 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 2 1 1 1 1 24
3. Rd. Hoppe, Mike MGMd Sm1 MD-2 MD-2 1 2 2 3 1 1 1 1 1 1 3 3 1 2 2 1 1 2 29
4. Rd. Hoppe, Mike MGMd Sm1 MD-2 MD-2 2 1 2 1 1 1 1 3 2 1 2 2 1 1 2 4 2 2 31
1. Rd. Pajonk, Kim-Kevin TSVAr Her 2 2 2 5 2 1 3 2 2 2 1 3 2 3 3 1 2 2 40
2. Rd. Pajonk, Kim-Kevin TSVAr Her 2 2 1 1 2 4 2 3 2 1 4 1 2 2 1 1 1 5 37
3. Rd. Pajonk, Kim-Kevin TSVAr Her 2 2 1 6 1 2 1 2 2 1 2 1 2 2 1 1 1 3 33
4. Rd. Pajonk, Kim-Kevin TSVAr Her 1 2 2 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 1 2 1 3 27
1. Rd. Huse, Fred Hav Sm1 Hav Hav 3 1 1 2 2 1 1 2 2 1 3 2 1 1 2 1 1 3 30
2. Rd. Huse, Fred Hav Sm1 Hav Hav 3 1 2 3 2 1 2 5 1 1 1 1 2 2 1 1 1 3 33
3. Rd. Huse, Fred Hav Sm1 Hav 1 2 2 2 3 2 4 1 2 1 4 1 1 2 3 1 2 3 37
4. Rd. Huse, Fred Hav Sm1 Hav Hav 1 2 1 1 2 2 3 2 2 1 2 1 2 2 1 1 1 2 29
1. Rd. Silex, Andrea NGL Sw1 NGL NGL 3 2 2 1 1 2 2 1 2 3 3 3 2 2 1 1 4 1 36
2. Rd. Silex, Andrea NGL Sw1 NGL NGL 1 1 2 1 1 2 1 2 2 1 2 2 2 1 2 1 1 3 28
3. Rd. Silex, Andrea NGL Sw1 NGL NGL 4 1 2 1 2 1 2 2 1 1 2 3 2 1 1 1 2 2 31
4. Rd. Silex, Andrea NGL Sw1 NGL NGL 2 2 2 1 2 1 5 1 2 1 1 2 2 3 1 3 1 2 34

1 Asse 48 51 42 79 50 72 37 73 42 113 54 42 52 52 88 107 110 16 1128 46,1%

2 Zweien 73 73 90 27 79 45 51 27 90 14 46 76 83 65 27 15 17 65 963 39,3%

Anmerkung zu den Mannschaften: 3 Dreien 10 8 4 15 7 12 29 12 4 5 18 13 1 14 14 7 7 27 207 8,5%

In der Spalte Team sind die gemeldeten 4 Vierer 5 1 7 3 7 7 1 6 5 2 4 3 2 16 69 2,8%

Teilnehmer vermerkt 5 Fünfer 2 3 2 9 10 2 4 3 1 2 2 40 1,6%

Die Darstellung in ROT und das Fehlen in der 6 Sechser 2 1 1 1 1 3 1 2 4 16 0,7%

Spalte Wertg kennzeichnet die Streichrunden. 7 Otto 1 3 1 2 6 5 1 6 25 1,0%

Schnitt Schnitt 1,27 1,29 1,41 1,60 1,63 1,68 1,71 1,72 1,72 1,78 1,79 1,82 1,86 1,87 2,13 2,18 2,35 2,70

Rangfolge Rang 11 10 8 14 6 7 17 15 9 2 16 13 5 12 4 3 1 18

Gesamtergebnis

1,806

Ergebnis aus 
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Elbhavelland e.V., Abt. Minigolfsport

  3. Biberpokal
am 27.09.2015 in Havelberg

Startgruppen

01.10.2015

So wurde gestartet

Start- 1. Starter 2. Starter 3. Starter

Grup- St. Spieler Pass St. Spieler Pass St. Spieler Pass
pe Nr Verein Kat Nr Verein Kat Nr Verein Kat

Kunstmann, Andreas 33427 Handke, Liane Zu016 Schmeier, Thomas 38137

Elbhavelland, Abt. Minigolfsport Sm1 Freizeit Karlshagen Dam MGF Magdeburg 1995 Sm1

Jacobs, Marco 35317 Prill, Anne Zu017 Brandes, Wolfgang 40419

TSV Arendsee Her Minigolfclub Karlshagen Dam 1. BGC Wolfsburg Sm1

Burkert, Sabine Monika 38135 Schulze, Ralf 66654 Silex, Claudia 66077

MGF Magdeburg 1995 Sw1 TSV Arendsee Sm1 VFB 21 Neugattersleben Jugw

Kronenberg, Manfred 35332 Schrader, Lukas 66449 Minuth, Karl-Heinz 4621

Minigolfclub Karlshagen Sm1 MGF Magdeburg 1995 Schm 1. BGC Wolfsburg Sm2

Burkert, Michael 1951 Hannmann, Jörg 43553 Schulze, Markus 66321

MGF Magdeburg 1995 Sm1 Niendorfer MC v. 1963 Her TSV Arendsee Schm

Rosenbaum, Uwe 38213 Stautmeister, Ilka 40425 Mauser, Christian 37831

Elbhavelland, Abt. Minigolfsport Sm2 1. BGC Wolfsburg Sw1 TSV Arendsee Sm1

Gold, Silke zu005 Exner, Petra 66174 Silex, Gerald 65957

MGF Magdeburg 1995 Dam Elbhavelland, Abt. Minigolfsport Sw1 VFB 21 Neugattersleben Sm1

Zimmermann, Marcel 37806 Koch, Kevin 66490 Hoppe, Manfred 37753

Minigolfclub Karlshagen Her VFB 21 Neugattersleben Her MGF Magdeburg 1995 Sm2

Jeske, Anna 36293 Niemtschke, Uwe 52000 Schmidt, Mirko Zu013

SV Lurup Abt. Bahnengolf Dam TSV Arendsee Sm1 MGF Magdeburg 1995 Her

Jacobs, Jörg 35316 Minuth, Hanna 4622 Handke, Yassin Zu015

TSV Arendsee Sm1 1. BGC Wolfsburg Sw2 Freizeit Karlshagen Schm

Hoppe, Mike 37752 Pajonk, Kim-Kevin 37073

MGF Magdeburg 1995 Sm1 TSV Arendsee Her

Huse, Fred 66173 Silex, Andrea 66076

Elbhavelland, Abt. Minigolfsport Sm1 VFB 21 Neugattersleben Sw1

Das sind die Gesamtsieger

12. 34 35 36

11. 31 32 33

10. 28 29 30

9. 25 26 27

8. 22 23 24

7. 19 20 21

6. 16 17 18

5. 13 14 15

4. 10 11 12

3. 7 8 9

2. 4 5 6

1. 1 2 3
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Elbhavelland e.V., Abt. Minigolfsport

  3. Biberpokal
am 27.09.2015 in Havelberg

Mannschaftswertung

01.10.2015

Pl St-Nr. Spieler 1. Rd. Σ 2. Rd. Σ 3. Rd. Σ 4. Rd. Σ Wertg Schl Ø

Magdeburg-1
7 Burkert, Sabine Monika 32 35 86 27 191 23 267 2 50 25,000

11 Schrader, Lukas 29 29 25 111 28 219 27 294 4 109 27,250
13 Burkert, Michael 26 55 28 139 28 219 33 294 2 54 27,000
27 Schmidt, Mirko 31 86 25 164 25 244 25 319 4 106 26,500

Summen 86 78 164 80 244 75 319 12
Streicher 32 35 28 33

Wolfsburg
6 Brandes, Wolfgang 29 29 28 111 26 193 28 272 4 111 27,750

12 Minuth, Karl-Heinz 26 55 33 111 29 222 29 272 2 55 27,500
17 Stautmeister, Ilka 28 83 30 141 29 222 25 297 3 83 27,667
29 Minuth, Hanna 31 83 26 167 22 244 25 322 3 73 24,333

Summen 83 83 84 167 77 244 78 322 12
Streicher 31 33 29 29

Arendsee-1
15 Schulze, Markus 33 33 35 90 37 176 32 299 2 65 32,500
18 Mauser, Christian 36 33 30 120 33 209 33 332 3 96 32,000
26 Niemtschke, Uwe 28 61 30 150 29 238 27 359 4 114 28,500
28 Jacobs, Jörg 29 90 26 176 29 267 38 359 3 84 28,000

Summen 90 90 86 176 91 267 92 359 12
Streicher 36 35 37 38

Magdeburg-2
3 Schmeier, Thomas 39 34 130 30 211 35 305 3 99 33,000

19 Gold, Silke 33 33 35 130 35 211 31 336 2 64 32,000
24 Hoppe, Manfred 35 68 27 157 30 241 37 336 3 92 30,667
31 Hoppe, Mike 28 96 24 181 29 270 31 367 4 112 28,000

Summen 96 96 85 181 89 270 97 367 12
Streicher 39 35 35 37

Havelberg
1 Kunstmann, Andreas 31 31 28 118 30 216 39 277 3 89 29,667

16 Rosenbaum, Uwe 29 60 35 153 32 248 36 313 4 132 33,000
20 Exner, Petra 40 60 39 153 29 277 28 341 2 57 28,500
34 Huse, Fred 30 90 33 186 37 277 29 370 3 92 30,667

Summen 90 90 96 186 91 277 93 370 12
Streicher 40 39 37 39

Neugattersleben
9 Silex, Claudia 38 35 96 35 216 39 276 1 35 35,000

21 Silex, Gerald 30 30 32 128 29 245 33 309 4 124 31,000
23 Koch, Kevin 30 60 25 153 42 245 29 338 3 84 28,000
35 Silex, Andrea 36 96 28 181 31 276 34 372 4 129 32,250

Summen 96 96 85 181 95 276 96 372 12
Streicher 38 35 42 39

Karlshagen
5 Prill, Anne 41 41 48 153 32 238 46 342 4 167 41,750

10 Kronenberg, Manfred 31 72 27 180 26 264 27 369 4 111 27,750
22 Zimmermann, Marcel 33 105 26 206 32 296 27 396 4 118 29,500

Nicht besetzt 105 206 296 396

Summen 105 105 101 206 90 296 100 396 12
Streicher

Anmerkung: Streichwerte sind linksbündig und schwarz dargestellt, nicht in den Zwischensummen
In den Summen je Spieler sind nur die gewerteten, also ohne Streichrunde
dadurch Nichtübereinstimmmung mit Einzelwertung des betreffenden Spielers
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Elbhavelland e.V., Abt. Minigolfsport

  3. Biberpokal
am 27.09.2015 in Havelberg

Einzelwertung Kategorie

01.10.2015

Spieler Spielergebnisse Gesamt Bemer
Pl. Name, Vorname Pass Verein 1. Rd 2. Rd Σ 3. Rd Σ 4. Rd Σ Schnitt kung

Junioren (Schüler + Jugend)

1 Schrader, Lukas 66449 MGMd 29 25 54 28 82 27 109 27,250

2 Schulze, Markus 66321 TSVAr 33 35 68 37 105 32 137 34,250

3 Silex, Claudia 66077 NGL 38 35 73 35 108 39 147 36,750

4 Handke, Yassin ohne FZ-Karl 58 51 109 44 153 53 206 51,500

Damen

1 Jeske, Anna 36293 Luru 32 30 62 29 91 26 117 29,250

2 Gold, Silke ohne MGMd 33 35 68 35 103 31 134 33,500

3 Prill, Anne ohne Karlsha 41 48 89 32 121 46 167 41,750

4 Handke, Liane ohne FZ-Karl 38 59 97 44 141 63 204 51,000

Herren

1 Schmidt, Mirko ohne MGMd 31 25 56 25 81 25 106 26,500

2 Hannmann, Jörg 43553 Nien 24 28 52 30 82 30 112 28,000

3 Zimmermann, Marcel 37806 Karlsha 33 26 59 32 91 27 118 29,500

4 Koch, Kevin 66490 NGL 30 25 55 42 97 29 126 31,500

5 Jacobs, Marco 35317 TSVAr 29 33 62 33 95 35 130 32,500

6 Pajonk, Kim-Kevin 37073 TSVAr 40 37 77 33 110 27 137 34,250

Seniorinnen AK 1 und AK 2

1 Minuth, Hanna 4622 Wob 31 26 57 22 79 25 104 26,000 BR Neu

2 Stautmeister, Ilka 40425 Wob 28 30 58 29 87 25 112 28,000

3 Burkert, Sabine Monika 38135 MGMd 32 35 67 27 94 23 117 29,250

4 Silex, Andrea 66076 NGL 36 28 64 31 95 34 129 32,250

5 Exner, Petra 66174 Hav 40 39 79 29 108 28 136 34,000

So seh'n Sieger aus
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Elbhavelland e.V., Abt. Minigolfsport

  3. Biberpokal
am 27.09.2015 in Havelberg

Einzelwertung Kategorie

01.10.2015

Spieler Spielergebnisse Gesamt Bemer
Pl. Name, Vorname Pass Verein 1. Rd 2. Rd Σ 3. Rd Σ 4. Rd Σ Schnitt kung

So seh'n Sieger aus

Senioren AK 1

1 Kronenberg, Manfred 35332 Karlsha 31 27 58 26 84 27 111 27,750 St-1

2 Brandes, Wolfgang 40419 Wob 29 28 57 26 83 28 111 27,750 St-2

3 Hoppe, Mike 37752 MGMd 28 24 52 29 81 31 112 28,000

4 Niemtschke, Uwe 52000 TSVAr 28 30 58 29 87 27 114 28,500

5 Burkert, Michael 1951 MGMd 26 28 54 28 82 33 115 28,750

6 Jacobs, Jörg 35316 TSVAr 29 26 55 29 84 38 122 30,500

7 Silex, Gerald 65957 NGL 30 32 62 29 91 33 124 31,000

8 Kunstmann, Andreas 33427 Hav 31 28 59 30 89 39 128 32,000

9 Huse, Fred 66173 Hav 30 33 63 37 100 29 129 32,250

10 Mauser, Christian 37831 TSVAr 36 30 66 33 99 33 132 33,000

11 Schmeier, Thomas 38137 MGMd 39 34 73 30 103 35 138 34,500

12 Schulze, Ralf 66654 TSVAr 38 39 77 40 117 43 160 40,000

Senioren AK 2

1 Minuth, Karl-Heinz 4621 Wob 26 33 59 29 88 29 117 29,250

2 Hoppe, Manfred 37753 MGMd 35 27 62 30 92 37 129 32,250

3 Rosenbaum, Uwe 38213 Hav 29 35 64 32 96 36 132 33,000
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Elbhavelland e.V., Abt. Minigolfsport

  3. Biberpokal
am 27.09.2015 in Havelberg

Schläge der Spieler

01.10.2015

Spieler Anzahl Schläge Ges Anteil Schläge Turnier
Name, Vorname Ver Kat Ass "2" "3" "4" "5" "6" Otto Schl Ass "2" "3" "4" "5" "6" Otto Schläge Platz
Schrader, Lukas MGMd Schm 48 18 4 1 1 72 66,67% 25,00% 5,56% 1,39% 1,39% 109 3
Minuth, Hanna Wob Sw2 45 23 3 1 72 62,50% 31,94% 4,17% 1,39% 104 1
Schmidt, Mirko MGMd Her 42 26 4 72 58,33% 36,11% 5,56% 106 2
Brandes, Wolfgang Wob Sm1 42 25 1 4 72 58,33% 34,72% 1,39% 5,56% 111 4
Stautmeister, Ilka Wob Sw1 42 25 1 3 1 72 58,33% 34,72% 1,39% 4,17% 1,39% 112 6
Burkert, Sabine Monika MGMd Sw1 42 20 7 1 2 72 58,33% 27,78% 9,72% 1,39% 2,78% 117 13
Burkert, Michael MGMd Sm1 41 22 8 1 72 56,94% 30,56% 11,11% 1,39% 115 10
Kronenberg, Manfred Karlsha Sm1 40 26 5 1 72 55,56% 36,11% 6,94% 1,39% 111 5
Hannmann, Jörg Nien Her 40 27 2 3 72 55,56% 37,50% 2,78% 4,17% 112 7
Hoppe, Mike MGMd Sm1 40 25 6 1 72 55,56% 34,72% 8,33% 1,39% 112 8
Jeske, Anna Luru Dam 38 26 6 1 1 72 52,78% 36,11% 8,33% 1,39% 1,39% 117 11
Rosenbaum, Uwe Hav Sm2 37 26 4 1 1 3 72 51,39% 36,11% 5,56% 1,39% 1,39% 4,17% 132 24
Niemtschke, Uwe TSVAr Sm1 36 30 6 72 50,00% 41,67% 8,33% 114 9
Minuth, Karl-Heinz Wob Sm2 36 29 5 2 72 50,00% 40,28% 6,94% 2,78% 117 12
Jacobs, Jörg TSVAr Sm1 35 29 4 3 1 72 48,61% 40,28% 5,56% 4,17% 1,39% 122 15
Zimmermann, Marcel Karlsha Her 34 32 5 1 72 47,22% 44,44% 6,94% 1,39% 118 14
Koch, Kevin NGL Her 34 31 4 1 2 72 47,22% 43,06% 5,56% 1,39% 2,78% 126 17
Hoppe, Manfred MGMd Sm2 34 27 6 2 3 72 47,22% 37,50% 8,33% 2,78% 4,17% 129 21
Mauser, Christian TSVAr Sm1 34 25 8 3 1 1 72 47,22% 34,72% 11,11% 4,17% 1,39% 1,39% 132 23
Silex, Gerald NGL Sm1 33 31 5 2 1 72 45,83% 43,06% 6,94% 2,78% 1,39% 124 16
Huse, Fred Hav Sm1 32 27 10 2 1 72 44,44% 37,50% 13,89% 2,78% 1,39% 129 20
Jacobs, Marco TSVAr Her 32 31 5 1 2 1 72 44,44% 43,06% 6,94% 1,39% 2,78% 1,39% 130 22
Kunstmann, Andreas Hav Sm1 31 32 6 1 1 1 72 43,06% 44,44% 8,33% 1,39% 1,39% 1,39% 128 18
Silex, Andrea NGL Sw1 30 31 8 2 1 72 41,67% 43,06% 11,11% 2,78% 1,39% 129 19
Exner, Petra Hav Sw1 30 32 5 2 1 2 72 41,67% 44,44% 6,94% 2,78% 1,39% 2,78% 136 26
Schmeier, Thomas MGMd Sm1 30 29 6 5 1 1 72 41,67% 40,28% 8,33% 6,94% 1,39% 1,39% 138 29
Gold, Silke MGMd Dam 29 30 8 4 1 72 40,28% 41,67% 11,11% 5,56% 1,39% 134 25
Pajonk, Kim-Kevin TSVAr Her 28 32 7 2 2 1 72 38,89% 44,44% 9,72% 2,78% 2,78% 1,39% 137 28
Silex, Claudia NGL Jugw 28 28 6 6 3 1 72 38,89% 38,89% 8,33% 8,33% 4,17% 1,39% 147 30
Schulze, Markus TSVAr Schm 26 36 5 3 1 1 72 36,11% 50,00% 6,94% 4,17% 1,39% 1,39% 137 27
Prill, Anne Karlsha Dam 19 33 10 3 4 1 2 72 26,39% 45,83% 13,89% 4,17% 5,56% 1,39% 2,78% 167 32
Schulze, Ralf TSVAr Sm1 15 40 11 1 3 1 1 72 20,83% 55,56% 15,28% 1,39% 4,17% 1,39% 1,39% 160 31
Handke, Yassin FZ-Karl Schm 14 29 11 3 6 4 5 72 19,44% 40,28% 15,28% 4,17% 8,33% 5,56% 6,94% 206 34
Handke, Liane FZ-Karl Dam 11 30 15 5 3 3 5 72 15,28% 41,67% 20,83% 6,94% 4,17% 4,17% 6,94% 204 33

Gesamt 1.128 963 207 69 40 16 25 2.448 46,08% 39,34% 8,46% 2,82 % 1,63% 0,65% 1,02% 4.209
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Elbhavelland e.V., Abt. Minigolfsport

  3. Biberpokal
am 27.09.2015 in Havelberg

Schlagstatistik

01.10.2015

Ergebnisse 4
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Name, Vorname Ver Ka 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Schrader, Lukas MGMd Schm 1,25 1,25 1,50 1,50 1,25 1,25 2,25 1,00 1,25 1,00 1,75 1,50 1,50 1,50 1,00 1,00 1,00 4,50 5 5 1,514 27,250 109
Kronenberg, Manfred Karlsha Sm1 1,50 1,50 1,75 1,00 2,00 1,00 1,50 2,00 1,75 1,00 2,00 1,75 1,50 1,75 1,00 1,25 1,00 2,50 5 1 1,542 27,750 111
Minuth, Hanna Wob Sw2 1,50 1,75 1,00 1,50 1,50 1,25 1,50 1,00 1,25 1,00 2,00 1,75 1,75 1,25 2,00 1,00 1,25 1,75 4 4 1,444 26,000 104
Brandes, Wolfgang Wob Sm1 2,00 1,50 1,50 1,25 1,50 1,25 2,25 2,00 1,75 1,00 1,50 1,75 1,75 1,00 1,25 1,00 1,00 2,50 4 3 1,542 27,750 111
Stautmeister, Ilka Wob Sw1 1,75 1,75 2,00 1,25 1,25 1,00 3,25 1,00 1,25 1,25 2,00 2,25 1,00 1,50 1,75 1,00 1,25 1,50 4 5 1,556 28,000 112
Hannmann, Jörg Nien Her 1,75 1,50 2,00 2,00 1,50 1,25 1,50 1,50 1,75 1,00 2,25 1,25 1,75 2,00 1,00 1,00 1,00 2,00 4 2 1,556 28,000 112
Burkert, Sabine Monika MGMd Sw1 1,00 1,75 1,75 1,25 1,00 1,75 2,50 2,75 1,50 1,00 2,50 1,75 1,75 1,25 1,50 1,25 1,00 2,00 4 3 1,625 29,250 117
Schmidt, Mirko MGMd Her 1,50 1,50 1,25 2,25 1,75 1,50 1,75 1,25 1,75 1,25 1,50 1,50 1,25 1,25 1,00 1,00 1,00 2,25 3 5 1,472 26,500 106
Burkert, Michael MGMd Sm1 2,50 1,75 2,25 1,75 1,25 1,25 1,50 1,50 1,50 1,00 3,00 1,25 1,50 1,00 1,25 1,00 1,50 2,00 3 4 1,597 28,750 115
Jacobs, Jörg TSVAr Sm1 1,50 2,25 1,25 1,25 1,75 1,75 2,50 2,25 1,75 1,00 1,25 2,75 1,50 1,75 1,50 1,00 1,00 2,50 3 3 1,694 30,500 122
Hoppe, Manfred MGMd Sm2 1,75 1,75 1,50 2,50 1,25 2,00 3,00 1,00 2,00 1,00 2,00 2,00 1,25 2,25 2,00 1,50 1,00 2,50 3 2 1,792 32,250 129
Mauser, Christian TSVAr Sm1 1,75 1,75 1,50 3,25 2,00 1,75 3,25 1,25 1,50 1,00 1,75 1,50 1,50 2,00 2,75 1,00 1,00 2,50 3 1 1,833 33,000 132
Exner, Petra Hav Sw1 2,25 1,50 1,75 3,75 1,75 1,00 1,50 3,00 1,25 1,00 2,00 2,00 1,75 2,00 2,00 1,50 1,00 3,00 3 1 1,889 34,000 136
Hoppe, Mike MGMd Sm1 1,75 1,25 2,00 1,50 1,25 1,00 1,00 1,50 1,75 1,25 1,75 2,25 1,25 2,00 1,50 1,75 1,25 2,00 2 5 1,556 28,000 112
Jeske, Anna Luru Dam 1,50 1,50 1,75 1,25 1,50 1,50 2,50 1,00 1,25 1,50 1,75 2,25 1,50 1,75 1,25 1,00 1,50 3,00 2 3 1,625 29,250 117
Minuth, Karl-Heinz Wob Sm2 2,00 1,25 1,50 2,00 1,25 1,50 1,25 1,25 1,75 1,00 2,50 1,75 2,00 2,00 1,75 1,00 1,25 2,25 2 5 1,625 29,250 117
Zimmermann, Marcel Karlsha Her 1,75 1,75 1,75 1,25 2,00 1,75 3,00 1,50 1,50 1,25 1,25 1,75 1,50 2,25 1,00 1,00 1,25 2,00 2 4 1,639 29,500 118
Silex, Gerald NGL Sm1 1,00 2,00 1,25 1,25 1,50 1,75 2,50 1,25 1,50 1,00 2,25 2,00 1,75 2,00 1,50 1,25 1,25 4,00 2 5 1,722 31,000 124
Koch, Kevin NGL Her 1,75 1,50 1,75 1,00 1,75 1,50 3,25 1,75 2,00 1,25 1,50 1,75 1,75 1,75 1,25 1,50 1,00 3,50 2 2 1,750 31,500 126
Kunstmann, Andreas Hav Sm1 1,25 2,00 1,50 2,00 1,75 1,50 2,25 2,25 1,75 1,00 3,25 1,75 1,25 1,75 1,50 1,75 1,00 2,50 2 2 1,778 32,000 128
Huse, Fred Hav Sm1 2,00 1,50 1,50 2,00 2,25 1,50 2,50 2,50 1,75 1,00 2,50 1,25 1,50 1,75 1,75 1,00 1,25 2,75 2 2 1,792 32,250 129
Niemtschke, Uwe TSVAr Sm1 1,75 1,25 2,00 1,25 1,50 1,75 1,50 2,00 2,00 1,25 1,50 1,50 1,50 1,75 1,50 1,25 1,00 2,25 1 4 1,583 28,500 114
Silex, Andrea NGL Sw1 2,50 1,50 2,00 1,00 1,50 1,50 2,50 1,50 1,75 1,50 2,00 2,50 2,00 1,75 1,25 1,50 2,00 2,00 1 1 1,792 32,250 129
Jacobs, Marco TSVAr Her 1,50 2,00 1,75 2,25 1,75 1,50 2,25 2,50 1,50 1,25 1,75 2,00 1,50 2,50 1,00 1,25 1,50 2,75 1 2 1,806 32,500 130
Rosenbaum, Uwe Hav Sm2 1,25 1,50 1,50 1,75 1,25 2,00 2,00 2,00 1,25 1,00 6,00 1,50 1,50 1,25 1,50 1,25 1,25 3,25 1 6 1,833 33,000 132
Gold, Silke MGMd Dam 2,00 2,50 1,75 1,25 1,75 1,50 2,75 3,25 2,00 1,50 2,00 1,75 1,75 1,50 1,50 1,50 1,00 2,25 1 1 1,861 33,500 134
Silex, Claudia NGL Jugw 2,00 1,50 1,75 2,75 2,00 1,75 3,50 1,75 2,25 1,00 2,25 1,75 1,75 2,00 1,50 3,00 1,25 3,00 1 1 2,042 36,750 147
Prill, Anne Karlsha Dam 2,75 1,50 1,75 2,00 2,75 4,00 2,25 3,00 2,25 1,00 2,75 2,25 1,75 2,50 2,50 1,75 1,25 3,75 1 1 2,319 41,750 167
Schulze, Markus TSVAr Schm 2,25 1,25 2,00 2,00 1,75 1,75 2,25 2,25 2,00 1,50 2,75 2,00 1,50 2,25 2,00 1,25 1,25 2,25 3 1,903 34,250 137
Pajonk, Kim-Kevin TSVAr Her 1,75 2,00 1,50 3,50 1,50 2,00 1,75 2,00 2,00 1,25 2,00 1,50 2,00 2,25 1,50 1,25 1,25 3,25 3 1,903 34,250 137
Schmeier, Thomas MGMd Sm1 1,50 3,00 1,75 1,25 1,75 1,75 2,25 3,75 2,00 1,25 1,75 1,50 1,75 1,50 1,25 1,25 2,00 3,25 4 1,917 34,500 138
Schulze, Ralf TSVAr Sm1 2,00 2,50 2,25 1,75 2,00 2,75 3,00 4,50 2,00 1,50 1,50 2,25 1,75 2,25 1,75 2,50 2,00 1,75 2,222 40,000 160
Handke, Liane FZ-Karl Dam 2,75 3,25 2,50 2,25 2,00 3,00 3,25 3,25 2,00 3,75 3,00 2,50 2,25 2,75 3,25 3,25 1,50 4,50 2,833 51,000 204
Handke, Yassin FZ-Karl Schm 2,00 2,50 2,00 3,75 2,75 3,00 4,00 6,00 2,00 3,50 2,75 2,50 2,00 1,75 2,50 2,25 2,25 4,00 2,861 51,500 206

Gesamt 1,79 1,78 1,72 1,87 1,68 1,71 2,35 2,13 1,72 1,29 2,18 1,86 1,63 1,82 1,60 1,41 1,27 2,70 71 93 1,806 32,515 130
Ass-Bank 2 1 3 1 4 1 5 18 1 2 6 13 14 71
Eine "2" 3 5 3 10 7 5 1 4 6 9 2 3 4 4 6 9 12 93

Zwei mal "2", oder eine "3" 7 12 9 3 8 9 6 5 6 5 5 7 12 4 10 5 4 1 118
Unter "2" 9 7 11 3 9 9 2 2 10 6 10 12 9 4 3 2 108

Bahnwertung 11 10 8 14 6 7 17 15 9 2 16 13 5 12 4 3 1 18
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Elbhavelland e.V., Abt. Minigolfsport

 3. Biberpokal
am 27.09.2015 in Havelberg

Vereinsergebnisse

01.10.2015

Verein
Elbhavelland 

e.V. Abt 
Minigolfsport

TSV 
Arendsee e.V.               

Abt. 

Minigolffreun-
de 1995 

Magdeburg 

VfB 21 
Neugat-

tersleben 

BGC 
Wolfsburg

Niendorfer 
MC v. 1963

SV Lurup Abt. 
Bahnengolf

Minigolfclub 
Karlshagen

Freizeit 
Karlshagen

Gesamt
Bahn-
wer-
tung

Kürzel Hav TSVAr MGMd NGL Wob Nien Luru Karlsha FZ-Karl 8 Rang
Teilnehmer 4 7 8 4 4 1 1 3 2 34 folge

1 Pyramiden 1,688 1,786 1,656 1,813 1,813 1,750 1,500 2,000 2,375 1,794 11
2 Salto 1,625 1,857 1,844 1,625 1,563 1,500 1,500 1,583 2,875 1,779 10
3 Doppelwelle 1,563 1,750 1,719 1,688 1,500 2,000 1,750 1,750 2,250 1,721 8
4 Niere 2,375 2,179 1,656 1,500 1,500 2,000 1,250 1,417 3,000 1,868 14
5  Rechter Winkel 1,750 1,750 1,406 1,688 1,375 1,500 1,500 2,250 2,375 1,684 6
6  Waager.Schleife 1,500 1,893 1,500 1,625 1,250 1,250 1,500 2,250 3,000 1,713 7
7 Rohrhügel 2,063 2,357 2,125 2,938 2,063 1,500 2,500 2,250 3,625 2,346 17
8 Mittelhügel 2,438 2,393 2,000 1,563 1,313 1,500 1,000 2,167 4,625 2,125 15
9  StumpfeKegel 1,500 1,821 1,719 1,875 1,500 1,750 1,250 1,833 2,000 1,721 9

10 Sandschüssel 1,000 1,250 1,156 1,188 1,063 1,000 1,500 1,083 3,625 1,294 2
11 Gerade,Zielkreisfenster 3,438 1,786 2,031 2,000 2,000 2,250 1,750 2,000 2,875 2,184 16
12 Blitz 1,625 1,929 1,688 2,000 1,875 1,250 2,250 1,917 2,500 1,860 13
13 Brücke 1,500 1,607 1,500 1,813 1,625 1,750 1,500 1,583 2,125 1,625 5
14 Passage 1,688 2,107 1,531 1,875 1,438 2,000 1,750 2,167 2,250 1,816 12
15 Labyrinth 1,688 1,714 1,375 1,375 1,688 1,000 1,250 1,500 2,875 1,603 4
16 Netz 1,375 1,357 1,281 1,813 1,000 1,000 1,000 1,333 2,750 1,412 3
17 Vulkan 1,125 1,286 1,219 1,375 1,188 1,000 1,500 1,167 1,875 1,272 1
18 Fensterbahn 2,875 2,464 2,594 3,125 2,000 2,000 3,000 2,750 4,250 2,699 18

Gesamt 1,823 1,849 1,667 1,826 1,542 1,556 1,625 1,833 2,847 1,806
Summe 32,813 33,286 30,000 32,875 27,750 28,000 29,250 33,000 51,250 32,515
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Elbhavelland e.V., Abt. Minigolfsport

  3. Biberpokal
am 27.09.2015 in Havelberg

Bahnen der Teamspieler

01.10.2015

Mannschaftsstatistik Vereine
Verein  

Magdeburg BGC Wolfsburg Arendsee
Magdeburg

2. Mannschaft
Elbhavelland

1. Mannschaft
Neugattersleben Karlshagen Alle Teams

M
in

im
um

M
ax

im
um

  Bahn
18 22 21 20 20 21 24 21 18 24

1,500 1,833 1,750 1,667 1,667 1,750 2,000 1,738 1 1
17 18 20 25 17 20 19 19 17 25

1,417 1,500 1,667 2,083 1,417 1,667 1,583 1,619 2 1
19 18 21 23 17 19 21 20 17 23

1,583 1,500 1,750 1,917 1,417 1,583 1,750 1,643 1 1
20 16 18 17 22 13 17 18 13 22

1,667 1,333 1,500 1,417 1,833 1,083 1,417 1,464 1 1
16 16 20 16 20 19 27 19 16 27

1,333 1,333 1,667 1,333 1,667 1,583 2,250 1,595 3 1
16 13 22 19 19 17 27 19 13 27

1,333 1,083 1,833 1,583 1,583 1,417 2,250 1,583 1 1
23 27 26 24 24 30 27 26 23 30

1,917 2,250 2,167 2,000 2,000 2,500 2,250 2,155 1 1
13 17 18 25 26 18 26 20 13 26

1,083 1,417 1,500 2,083 2,167 1,500 2,167 1,702 1 2
19 17 21 22 18 22 22 20 17 22

1,583 1,417 1,750 1,833 1,500 1,833 1,833 1,679 1 3
13 13 15 13 12 15 13 13 12 15

1,083 1,083 1,250 1,083 1,000 1,250 1,083 1,119 1 2
18 24 22 22 44 23 24 25 18 44

1,500 2,000 1,833 1,833 3,667 1,917 2,000 2,107 1 1
18 21 22 22 18 23 23 21 18 23

1,500 1,750 1,833 1,833 1,500 1,917 1,917 1,750 2 2
17 19 17 17 18 22 19 18 17 22

1,417 1,583 1,417 1,417 1,500 1,833 1,583 1,536 3 1
16 15 21 23 19 23 26 20 15 26

1,333 1,250 1,750 1,917 1,583 1,917 2,167 1,702 1 1
14 17 23 18 17 15 18 17 14 23

1,167 1,417 1,917 1,500 1,417 1,250 1,500 1,452 1 1
13 12 13 17 15 22 16 15 12 22

1,083 1,000 1,083 1,417 1,250 1,833 1,333 1,286 1 1
14 13 12 16 13 17 14 14 12 17

1,167 1,083 1,000 1,333 1,083 1,417 1,167 1,179 1 1
35 24 27 28 31 33 33 30 24 35

2,917 2,000 2,250 2,333 2,583 2,750 2,750 2,512 1 1
319 322 359 367 370 372 396 358

26,583 26,833 29,917 30,583 30,833 31,000 33,000 29,821

Niere

Pyramiden

Salto

Doppelwelle

Stumpfe Kegel

Sandschüssel

Gerade,
Zielkreisfenster

Blitz

Vulkan

Fensterbahn

Gesamt

Brücke

Passage

Labyrinth

Netz

Rechter Winkel

Waager.Schleife

Rohrhügel

Mittelhügel
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Elbhavelland e.V., Abt. Minigolfsport

  3. Biberpokal
am 27.09.2015 in Havelberg

Teamspieler an Bahnen

01.10.2015

Mannschaftsstatistik Vereine
Bahn  
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  Verein B 1 B 2 B 3 B 4 B 5 B 6 B 7 B 8 B 9 B 10 B 11 B 12 B 13 B 14 B 15 B 16 B 17 B 18 Alle

18 17 19 20 16 16 23 13 19 13 18 18 17 16 14 13 14 35 319 13 35
1,500 1,417 1,583 1,667 1,333 1,333 1,917 1,083 1,583 1,083 1,500 1,500 1,417 1,333 1,167 1,083 1,167 2,917 26,583

3 1

22 18 18 16 16 13 27 17 17 13 24 21 19 15 17 12 13 24 322 12 27
1,833 1,500 1,500 1,333 1,333 1,083 2,250 1,417 1,417 1,083 2,000 1,750 1,583 1,250 1,417 1,000 1,083 2,000 26,833

1 1

21 20 21 18 20 22 26 18 21 15 22 22 17 21 23 13 12 27 359 12 27
1,750 1,667 1,750 1,500 1,667 1,833 2,167 1,500 1,750 1,250 1,833 1,833 1,417 1,750 1,917 1,083 1,000 2,250 29,917

1 1

20 25 23 17 16 19 24 25 22 13 22 22 17 23 18 17 16 28 367 13 28
1,667 2,083 1,917 1,417 1,333 1,583 2,000 2,083 1,833 1,083 1,833 1,833 1,417 1,917 1,500 1,417 1,333 2,333 30,583

1 1

20 17 17 22 20 19 24 26 18 12 44 18 18 19 17 15 13 31 370 12 44
1,667 1,417 1,417 1,833 1,667 1,583 2,000 2,167 1,500 1,000 3,667 1,500 1,500 1,583 1,417 1,250 1,083 2,583 30,833

1 1

21 20 19 13 19 17 30 18 22 15 23 23 22 23 15 22 17 33 372 13 33
1,750 1,667 1,583 1,083 1,583 1,417 2,500 1,500 1,833 1,250 1,917 1,917 1,833 1,917 1,250 1,833 1,417 2,750 31,000

1 1

24 19 21 17 27 27 27 26 22 13 24 23 19 26 18 16 14 33 396 13 33
2,000 1,583 1,750 1,417 2,250 2,250 2,250 2,167 1,833 1,083 2,000 1,917 1,583 2,167 1,500 1,333 1,167 2,750 33,000

1 1

21 19 20 18 19 19 26 20 20 13 25 21 18 20 17 15 14 30 358
1,738 1,619 1,643 1,464 1,595 1,583 2,155 1,702 1,679 1,119 2,107 1,750 1,536 1,702 1,452 1,286 1,179 2,512 29,821

Karlshagen

Alle Teams

   
 M
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ax
im

um

Havelberg

Magdeburg-1

Arendsee-1

Wolfsburg

Magdeburg-2

Neugattersleben
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